mawszy pośpieszam udzielić w odpisie Waszej Ekscelencyi:

PIUS

Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Eenedictionem

Significationes observantiae studiique tui, Venerabilis Frater, eo acceptiores naouimus 

quod, comprobatae factis, per haec potissimum tempora eshibeantur; ac in eam simul in- 

cidant occasionem, quae fanstissimum vitae tuae diem, exeunte prosimo mense Junio tibi 

sit reductura. Ea certe animi comparatio et beneficium ipsum tibi a Deo largitum certio- 

res Nos faciunt, operosius te semper et constantius adlaboraturum esse tuendis Ecclesiae 

juribus constringendisque cum liac Apostolica Sed, unitatis catholicae centro, nexibus 

obsequii et dilectionis inter difficultates quotidie gliscentes. Gratulamur itaque tibi, et gra- 

tias agimus Deo, quod ad quinquagesimum sacerdotii annum te servaverit, ut trepidis in 

adjunctis sedulitate, monitis, exemplo constantiaąue praelucens Clero et populo tuo, eos 

pericula vitare doceas, vim non formidare, sustinere firmiter adversa omniaque posthabere 

religioni et propriae animi saluti. Ut autem non tibi dumtaxat auspicata contingat dies 

Apostolorum Principibus sacra, in qua jubilarem Hostiam es oblaturus, sed et toti dioecesi 

tuae, et subiditis etiam metropoliticae tuae jurisdictioni, dioecesibus Premisliensi, cui diu 

praefuisti, et Tarnoviensi, unde ortus es; libenter in Tua vota descendentes concedimus, 

ut per eum festum diem ac per septem sequentes, in tribus istis dioecesibus fideles omnes 

semel plenariam indulgentiam lucrari possint, in suffragium etiam animarum piaculari igne 

expiandarum convertendam; si rite confessi, et Angelorum pane refecti aliquam visitave- 

rint ecclesiam, ibique devote oraverint pro extirpatione haeresum, ac pro sanctae Ecclesiae 

necessitatibus et exaltatione, juxta mentem Nostram. Deum autem rogamus, ut haec No- 

stra concessio pietatem foveat et augeat istornm fidelium, quae in ministerii tui tuorumque 
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Śuffraganeorum levamen et ausilium conversa, gaudium tuum et iliorum augeat et peren- 

net. Auśpicem interim divini favoris excipe Apostolicam benedjctionem, quam praecipuae 

benevolentiae pignus tibi, Venerabilis Frater, universaeque dioecesituae peramenter impertimus.

Datum Romae apud s. Pet rum die 15. Maji 1876. 

Pontificatus Nostri Anno Tricesimo.

Pius PP. IX.

Ufny w braterską Jego życzliwość i wielokrotnie doświadczoną przyjaźń udaje się 

do Waszej Ekscelencyi z prośbą, abyś w pobożnych swych modłach, osobliwie zaś przy